

ANPARTSSELSKABET AF 23.AUGUST 1994

Vestergaardsvej 52
9293 Kongerslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Erik W. Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 23.AUGUST 1994
Vestergaardsvej 52
9293 Kongerslev

CVR-nr: 75094418
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisor Preben Christensen
Magnoliehaven 15
9293 Kongerslev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Årets resultat

Årets resultat er positivt og udgør i alt kr. 3.479 efter skat og foreslået udbytte..

Udvikling i regnskabsåret 2018

Selskabets drift og aktivitetsniveau har forløbet som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som anses for at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til årets resultatfordeling fremgår af resultatopgørelsen (side 9), hvortil der henvises.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Regnskabsåret forventes at udvise et positivt driftsresultat på for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.422	-10.906
Resultat af ordinær primær drift		-5.422	-10.906
Andre finansielle indtægter		10.042	14.632
Øvrige finansielle omkostninger		-129	-37
Ordinært resultat før skat		4.491	3.689
Skat af årets resultat		-1.012	-814
Årets resultat		3.479	2.875
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-104.521	-102.925
I alt		3.479	2.875

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		67.738	67.738
Materielle anlægsaktiver i alt		67.738	67.738
Anlægsaktiver i alt		67.738	67.738
Andre tilgodehavender		459.000	459.000
Tilgodehavender i alt		459.000	459.000
Likvide beholdninger		998.459	1.105.139
Omsætningsaktiver i alt		1.457.459	1.564.139
Aktiver i alt		1.525.197	1.631.877

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		430.000	430.000
Overført resultat		983.739	1.088.260
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.521.739	1.624.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	8.000
Skyldig selskabsskat		958	-186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.458	7.817
Gældsforpligtelser i alt		3.458	7.817
Passiver i alt		1.525.197	1.631.877

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0